A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
164/2019, PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº. 031/2019, PREGÃO PRESENCIAL N°
026/2019. OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA
PLANTÕES E SOBREAVISO, COM RESPECTIVO REGISTRO DOS PROFISSIONAIS JUNTO AO CRM– CONSELHO
REGIONAL DE MEDICINA, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE
SÃO GOTARDO/MG”, EMPRESA VENCEDORA: JCM FASCIANI-ME, COM O VALOR GLOBAL DE R$
1.948.860,00 (UM MILHÃO NOVECENTOS E QUARENTA E OITO MIL OITOCENTOS E SESSENTA REAIS).
SÃO GOTARDO- MG, 19 DE JUNHO DE 2019. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA. VIGÊNCIA:
20/06/2019 A 20/06/2020.
Publicado em: 21/06/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org